



Ministero della Giustizia

Sistema Informativo del Casellario Certificato del Casellario Giudiziale (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 7554/2023/R

Al nome di:

Cognome **DI OVIDIO**
Nome **ANTONIO**
Data di nascita **15/07/1972**
Luogo di Nascita **TERAMO (TE) - ITALIA**
Sesso **M**



sulla richiesta di:
per uso:

INTERESSATO
RIDUZIONE DELLA META' DELL'IMPOSTA DI BOLLO E DIRITTI: PER ESSERE ESIBITO IN OCCASIONE DI CANDIDATURA ELETTORALE (ART. 1 COMMA 14 LEGGE 3/2019)

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI TERAMO

TERAMO, 18/04/2023 11:22



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO
(PERSIA FRANCESCO)

Il presente certificato non può essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica Italiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato è valido se presentato alle autorità amministrative straniere.

**** AVVERTENZA ****

Certificato del casellario giudiziale - (ART. 24 D.P.R. 14/11/2002 N.313) - al nome di:

Cognome	Nome	Luogo di Nascita	Data di nascita	Sesso	Paternità	Codice Fiscale
DI OVIDIO	ANTONIO	TERAMO	15/07/1972	M		

Si attesta che nella Banca dati del Casellario Europeo NULLA risulta.



ANTONIO DI OVIDIO

Via Nazionale 121, Piano della Lenta 64100, Teramo

PROFILO

Opero da oltre 30 anni nel settore Termoidraulico nell'ambito dell'installazione, diagnostica e riparazione di impianti idraulici e sistemi di erogazione di gas, acqua, aria condizionata e smaltimento dei rifiuti. Nel corso degli anni ho sviluppato un'ottima capacità di analisi e individuazione di guasti semplici e complessi in ambito civile, industriale e aziendale e una spiccata autonomia lavorativa che mi permette di operare in modo versatile e veloce. Lavoro per ottimizzare i costi e per trovare soluzioni professionali, durevoli e all'avanguardia. Buone capacità nel problem solving su piccoli guasti elettrici, opere murarie e cartongesso e piccole riparazioni, spiccate capacità di manutentore presso hotel ed istituti viste le innumerevoli collaborazioni con contratti di manutenzione.

CONTATTO

TELEFONO:
3334848080

SITO WEB:
www.linkedin.com/in/toni-di-ovidio-544a8298

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA:
toni.che72@gmail.com

HOBBY

Politica
Sport
Funghi ed escursioni in montagna
Viaggi

ISTRUZIONE

Itis "Alessandrini" Teramo

1986 - 1991

Perito in telecomunicazioni

Università "La Sapienza" Roma

[Data di inizio] - [Data di fine]

Corso di laurea **non portato a termine** con superamento degli esami di: Analisi matematica 1, Geometria 1, Geometria e algebra, Chimica, Economia per gli ingegneri e Inglese

ESPERIENZE PROFESSIONALI

Ditta Di Ovidio Michele - Collaboratore familiare

1996 - 2006

- Installazioni termoidrauliche e gas e riparazioni a domicilio
- Organizzazione del cantiere
- Realizzazione di impianti termoidraulici ex novo con tubazioni in rame e in multistrato e installazione caldaie, realizzazioni di impianti adduzione gas e di scarico in polietilene, polipropilene e riparazioni su tubazioni esistenti in pvc.
- Saldature con fiamma ossiacetilenica e impianti con sistema pressfitting
- Contratti di manutenzione a trattativa privata presso Università degli studi di Teramo

Termoidraulica Di Ovidio - Titolare ditta individuale

2006 - 2021

- Installazioni termoidrauliche e gas e riparazioni
- Realizzazione impianti termoidraulici tradizionali
- realizzazione di impianti a pavimento e installazione di climatizzatori del tipo residenziale e caldaie a condensazione
- Collaborazione fissa di manutenzione presso palazzine gestite dallo studio amministratori Di Bartolomeo, Studio Centurani, e saltuarie con diversi altri studi di amministrazione della città di Teramo
- Ricerca perdite e problem solving su tubature ormai non più convenzionali
- Contratto di manutenzione presso Hotel Abruzzi
- Contratto di manutenzione presso Hotel la Gran baita
- Riparazioni di cassette da incasso con qualifica di tecnico Geberit
- Saldature con fiamma ossiacetilenica
- problem solving su piccole riparazioni in ambito elettrico, muario, posa e taglio piastrelle, piccole riparazioni domestiche.

- 2022 Dipendente Citigas, con mansioni da idraulico specializzato
- Agosto 2022 assunzione dalla ditta "gli Angeli come responsabile Obitori Teramani

COMPETENZE

- Organizzazione del cantiere, gestione ordini e approvvigionamenti, riscossione crediti, fatturazione, compilazione certificati di conformità, compilazione pratiche di allaccio gas, ricerca perdite.ione del cantiere, gestione ordini e approvvigionamenti, riscossione crediti, fatturazione, compilazione certificati di conformità, compilazione pratiche di allaccio gas, ricerca perdite.
- Ottime conoscenze sull'uso del computer e dei più usati programmi, quali: word, excel, Photoshop, Outlook, Power Point e ottime capacità di adattamento a nuovi programmi, utilizzo di bombole ossiacetileniche, macchina per pressfitting, uso nel periodo scolastico del tornio
- [Facile adattamento a tutti i lavori di tipo artigianale: es. piccole riparazioni di tipo elettrico, posa e taglio di mattonelle per piccoli interventi, posa cartongesso , capacità di lettura dei progetti, capacità di relazionarsi con tecnici e progettisti, attenzione alle nuove tecnologie e ai nuovi sistemi tenendosi informato continuamente sul web
- Attività politica con Elezione a Consigliere Comunale di maggioranza presso Comune di Teramo in lista civica e incarico di consigliere delegato all'inclusione dei bambini con autismo nel mondo dello sport
- Presidente dell'Associazione benefica Credete, e organizzatore di raccolte fondi per finanziare progetti per disabilità
- attività decennale di arbitro di calcio presso FIGC
- Frequentazione di corsi e convegni sull'autismo e partecipazione ad alcuni di essi nella veste di organizzatore e di relatore
- Abilità di problem solving
- Doti di leadership collaborativa
- Propensione al lavoro di squadra
- Utilizzo dei social network
- Amministrazione e contabilità
- Competenze digitali
- Strumenti di marketing politico
- MS Off

COMPETENZE LINGUSTICHE

INGLESE:

- Capacità di lettura [Buono]
- Capacità di scrittura [Buono]
- Capacità di espressione orale [Buono]

FRANCESE:

- Capacità di lettura [elementare]
- Capacità di scrittura [elementare]
- Capacità di espressione orale [elementare]

TEDESCO:

- Capacità di lettura [elementare]
- Capacità di scrittura [elementare]
- Capacità di espressione orale [elementare]

ATTIVITA' E ONOREFICENZE

- Consigliere Comunale con delega all'inclusione dell'autismo nello sport
- Presidente Associazione Credete

ATTESTATI E QUALIFICHE

- Patente di guida B
- Attestato di qualifica come tecnico manutentore Geberit
- Attestato corso base di Tedesco
- Attestato corso avanzato Inglese

INTERESSI E ATTIVITA'

- Dal 1996 al 2003 arbitro di calcio presso FIGC
- Dal Febbraio 2020 eletto in surroga consigliere comunale di maggioranza presso Comune di Teramo per la Consigliatura 2018-2023 Ricopro attualmente la carica di Consigliere delegato con delega a progetto per l'inclusione nel mondo dello sport dei bambini con autismo.
- Ho frequentato diversi corsi per l'approccio con l'autismo e ne ho organizzato diversi con compiti anche di relatore
- Organizzazione di raccolte fondi per finanziare progetti sociali mediante la mediazione con società e campioni sportivi di rilievo per la donazione di materiale professionale da mettere all'asta.